FACTURA

Serie / Folio : MP - 55272
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : D7DA2F8F-5253-45A8-A2E5-82275E56767E
Fecha Expedicién y Lugar I 2026-05-31T14:55:38 93260
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2026-05-31T14:55:39
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000716278848
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : AV EJERCITO NACIONAL 769 No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 53131628 XUN Pza Shampoo Caprice Es 31.04 31.04
1.00 47131810 XUN Pza Lav Axion Lmn 900m 32.76 32.76
1.00 47131807 XUN Pza CIx Ren 1.9+100 24.14 24.14
1.00 53131608 XUN Pza Jabon Liquido Stef 57.76 57.76
1.00 47131811 XUN Pza Limpiador Multiuso 42.24 42.24
1.00 50131700 XUN Pza Leche Sta Clara Fr 12.00 12.00
1.00 50131700 XUN Pza Leche Sta Clara Ch 12.00 12.00
1.00 47131800 XUN Pza Pinol Or 1.65 L 32.76 32.76

Cantidad con Letra

Dosci ent os ochenta Pesos 00/ 100 M N. Sub- Tot al ' $ 244.70

IVA Tras. %16.00 :$ 35. 30

Sello Digital del CFDI:
IAZd/f2BTXGdLB8MVbB0oC2FHDIWMjOAhtww2xqGAJGKIW5UyWHQY5ZIgqyEEVOh2ZkOQHKQPSIfea7gLzWg6tRjn0X0sJDayS+BP7Q00SroU/NFHeT++g
sEt7aD/2dea52Hy7ucaR2tmI84CGpFsiljfok5jJjD7pVYjpoKKWF8f+Mic/2wdlOHSIDO+OHTzMa56mB5hQU4sLxaBYasOhKSjivzQ4q/IkKI2ZZ2DWEW4FO
uUHsyeU7Qwrd3gb35EecSYb/VJ+6rxAhMJr/ZteB7c93DCxelMPbuEJAQCNLgG8Cqy1ZJAXvcBOV8VyjVCi8j+s8pFwWh7AnObMkqDQ==

Sello Digital del SAT:

fs+3jZF2mk7bmjekylYnElYieL BxDgvotwtFJG 13hCxfD4yRi7EFWXuPMxh20j4TQg79kpxG+smnjxISiNiTOw9jetgHFPnvlyW3F2mN8yQIEGgNFWIYXIN
rY8bRKJIBVGWyacWQXjR1Vg9j5A9bhZxPiT/1YfR40xuhVsKBKEOXpJPeKLZu3HKmMgLogkkuRp4xeFD/1QgZwpl8FqajytWcQ2/2p6ICHfoVWQx/F17qefYf
V/UqqoMq1xIgrTCxngaxXwzazQpM4CU7UkKdg+coUeaUY4Gm2IQ/qtd6+Z5TryzSh7MAvsDildoY Du9Hdql3dtZpBPOTENpyl Y53GUA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|D7DA2F8F-5253-45A8-A2E5-82275E56767E|2026-05-31T14:55:39|]MAS980812UK1|IAZd/f2BTxGdLB8MVbB0oC2FHDrWtMjOAhtww2xqGAqGK
JIw5uyWHQqY5ZIgqyEEVOh2ZkOQHKQPSIfea7gLzWg6tRjn0X0sJDayS+BP7Q00SrloU/nFHeT++gsEt7aD/2dea52Hy7ucaR2tmI84CGpFsiljfok5jJjiD7p
VYjpoKKwF8f+Mic/2wdIOHSIDO+0OHTzMa56mB5hQU4sLxaBYas0hKSjivzQ4q/IkKI2Z2DWEW4FOuUHsyeU7Qwrd3gb35EecSYb/VJ+6rxAhMJIr/ZteB7¢93
DCxelMPbuEJAQCNLg8Cqy1ZJAXvcBOV8VyjVCi8j+s8pFwWh7AnObMkgDQ==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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